
 

№ 466                                                                        28 декабря 2022 г.                                      http:/ / www.krasnoobsk.nso.ru 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА 
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
28.12.2022                 № 626 

рабочий поселок Краснообск 
 

О размещении информации  

о деятельности в сети «Интернет»  

МКУ «СБОМ; МКУ «РАС» рабочего поселка Краснообска 
 

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 270-ФЗ «О внесении изменений в Феде-
ральный закон «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов 
местного самоуправления» и статей 10 Федерального закона «Об обеспечении доступа к информации о дея-
тельности судов в Российской Федерации», 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Утвердить перечень подведомственных организаций и структурных подразделений администра-

ции рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области, имеющих статус юриди-
ческого лица, которые не обязаны создавать официальные страницы для размещения информации о своей 
деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности. 

2. Организационно-контрольному отделу разместить постановление на официальном сайте админи-
страции рабочего поселка Краснообска в сети Интернет http://www.krasnoobsk.nso.ru  

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования. 
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 
 

Глава  
рабочего поселка Краснообска       Т.Б.Эссауленко 
 
 

Приложение 1 

к постановлению 

администрации р.п. Краснообска 

от «28» декабря 2022 № 626 

 

 
Перечень подведомственных организаций и структурных подразделений администрации рабочего поселка 

Краснообска Новосибирского района Новосибирской области, имеющих статус юридического лица,  
которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности  

в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности. 
 

1. Муниципальное казенное учреждение рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Но-
восибирской области «Служба содержания, благоустройства, озеленения, механизации»; 

2. Муниципальное казенное учреждение рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Но-
восибирской области «Ресурсно-административная служба»; 

 

 

Краснообский вестник 

1 

 
Официальное печатное издание органов местного самоуправления   

рабочего поселка Краснообска газета «Краснообский вестник». 
Учредители: Совет депутатов р.п.Краснообска, Администрация р.п. Краснообска.  

Адрес: Новосибирская область, р.п.Краснообск, зд.25. 
Телефоны: 348-38-53 – приемная главы Администрации р.п.Краснообска, 348-44-20 – председатель Совета депутатов р.п.Краснообска. 

Веб-сайт: http://www.krasnoobsk.nso.ru. 
Подготовка материала к печати: Редакционный Совет «Краснообского вестника» 

Отпечатано: 630501, Новосибирская область, Новосибирский район, р.п. Краснообск, зд.25. 

Тираж 300 экз. Бесплатно.  

http://www.krasnoobsk.nso.ru/
http://www.krasnoobsk.nso.ru

